
Р Е Ш Е Н И Е  № 4 9 3

на Столичния общински съвет

от 23.07.2021 година

За придобиване от Столична община, чрез изкупуване на поземлен

имот с идентификатор 68134.1352.64 и поземлен имот с проектен

идентификатор 68134.1351.1032 - частна собственост, попадащи в улична

регулация по ПУП-ИПР на местност „НПЗ Илиянци-запад“, район

„Надежда“.

На основание чл.34, ал.1 и ал.2 от Закона за общинската собственост,

чл.3, чл.6, ал.1 и чл.79 от Наредбата за общинската собственост, във връзка

с чл.199, ал.1 от Закона за устройство на територията и чл.21, ал.1, т.8 от

Закона за местното самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

I. Включва в Годишната програма за придобиване, управление и

разпореждане с общинска собственост на Столична община за 2021 г. в

Раздел Х „Сделки по придобиване от страна на Столична община на

недвижими имоти собственост на граждани или юридически лица“

имотите по т.II.

II. Дава съгласие Столична община да придобие, чрез покупка

поземлен имот с идентификатор 68134.1352.64, с площ 200 кв.м. и

поземлен имот с проектен идентификатор 68134.1351.1032, с проектна

площ 181 кв.м., съгласно Скица - проект № 15-452224-26.04.2021 г. и

Удостоверение за приемане на проект за изменение на кадастралната карта

и кадастралните регистри № 25-152265/06.07.2020 г. на СГКК - гр. София,

попадащи в улична регулация по действащ подробен устройствен план

/ПУП/- Изменение на план за регулация /ИПР/ на местност „НПЗ Илиянци-

запад“, одобрен с Решение № 540 по Протокол № 80/25.07.2019 г. на

Столичен общински съвет, собственост на Иван        Иванов, Николай

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg



       Пейчев, Мариана          Андреева, Благовест          Митев,

Надя           Радоева, Богданка          Асенова, Йорданка          

Стоилова, Василка           Стоилова, Ани          Стоилова, Цветан

        Стоилов, Георги        Киров, Милан         Милев и

Гълъбин         Милев, срещу заплащане на пазарна цена, определена от

сертифициран оценител сключил рамков договор със Столична община, в

размер съответно: 15 020 лв. и 13 590 лв., или общо за двата имота в размер

на 28 610 лв. (двадесет и осем хиляди шестстотин и десет лева), без

включен ДДС.

III. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и

сключи договор за прехвърляне правото на собственост на имотите по

точка II.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински

съвет, проведено на 23.07.2021 г., Протокол № 36, точка 95 от дневния ред,

по доклад № СОА21-ВК08-6627/1/23.06.2021 г. и е подпечатано с

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


